

Pachet deinfectanti si solutii igiena+ Materiale sanitare

I.D.: 91163982

Data publicarii 22.12.23 Coduri CPV 24455000-8 44411000-4

Pretul estimativ: 5.863,00 RON - 5.863,00 RON

Descriere: Asevi gerpostar dezinfectant multisuprafete 750 ml cu pulverizare- 24 buc x 11 lei = 264 lei
SONIC LAVETE PROFESIONALE EMBOSATE 40X40CM EMB02 5BUC/SET- 40 set x 8 lei = 320 lei
biclosol tablete , 200 buc/ cut - 50 cut x 27 lei = 1350 lei domestos 750 ml - 80 buc x 9 lei =
720 lei Detergent gresie si faianta Promax diverse arome , 1.5 l= 50 bid x 11 lei= 550 lei
Solutie bai,curăta și dezinfectez rapid toate suprafețele din baie, fără clătire, fără frecare,
fără urme pe inox- 20 x 11,25 lei = 225 lei SANYTOL DEZINFECTANT 500ML cu pulverizare= 24
buc x 13.5 lei 324 lei CLIN SOLUTIE GEAM 500ML - 24 buc x 10 lei = 240 lei mop 250 g- 100
buc x 3.6 lei= 360 leiTrusa sanitară de prim ajutor cu fixare pe perete pentru 5 de persoane
- 2 buc x 150 lei = 300 lei Trusa de prim ajutor cu echipament medical mobila pentru 20
persoane- 1 buc x 362 lei manusi nitril diferite marimi, 100 buc/cut- 10 cut x 12 lei = 120 lei
Dozator sapun lichid,gel dezinfectant maini,Esenia senzor ABS,1100 ml- 4 buc x 182 lei =
728 lei . mai putin